1 / 8 | Fiche technique | Plinthe Parada Double | 2026-04-26
Plinthe Parada Double
Fiche technique
2026-04-26
Plinthe Parada Double
Le radiateur compact Plint PD a des panneaux avant et arrière plats.
Le radiateur à panneaux Plint PD combine une hauteur peu encombrante de 200
mm avec des panneaux avant et arrière plats pour s'adapter parfaitement aux

200
HAUTEUR
200 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 22
  600 106 FFCV222000600 430 219 1.5 1.32 9.2
  700 106 FFCV222000700 502 256 1.8 1.32 11.3
  800 106 FFCV222000800 574 293 2.0 1.32 12.9
  900 106 FFCV222000900 645 329 2.3 1.32 14.5
  1000 106 FFCV222001000 717 366 2.5 1.32 16.1
  1100 106 FFCV222001100 789 402 2.8 1.32 17.8
  1200 106 FFCV222001200 860 439 3.0 1.32 19.4
  1400 106 FFCV222001400 1004 512 3.5 1.32 22.6
  1600 106 FFCV222001600 1147 585 4.0 1.32 25.8
  1800 106 FFCV222001800 1291 658 4.5 1.32 29.0
  2000 106 FFCV222002000 1434 732 5.0 1.32 32.2
  2300 106 FFCV222002300 1649 841 5.8 1.32 37.4
  2600 106 FFCV222002600 1864 951 6.5 1.32 41.9
  3000 106 FFCV222003000 2151 1097 7.5 1.32 48.4
Type 33
  600 156 FFCV332000600 598 301 2.3 1.35 13.8
  700 156 FFCV332000700 697 351 2.7 1.35 16.1
  800 156 FFCV332000800 797 401 3.0 1.35 18.4
  900 156 FFCV332000900 896 451 3.4 1.35 14.6
  1000 156 FFCV332001000 996 501 3.8 1.35 23.6
  1100 156 FFCV332001100 1096 551 4.2 1.35 25.4
  1200 156 FFCV332001200 1195 601 4.6 1.35 27.7
  1400 156 FFCV332001400 1394 701 5.3 1.35 32.3
Plinthe Parada Double
8 / 8 | Fiche technique | Plinthe Parada Double | 2026-04-26
200
HAUTEUR
200 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
  1600 156 FFCV332001600 1594 801 6.1 1.35 36.9
  1800 156 FFCV332001800 1793 902 6.8 1.35 41.6
  2000 156 FFCV332002000 1992 1002 7.6 1.35 46.1
  2300 156 FFCV332002300 2291 1152 8.7 1.35 53.9
  2600 156 FFCV332002600 2590 1302 9.9 1.35 59.9
  3000 156 FFCV332003000 2988 1503 11.4 1.35 69.2
Type 44
  600 206 FFCV442000600 793 400 3.3 1.34 17.3
  700 206 FFCV442000700 925 466 3.9 1.34 19.8
  800 206 FFCV442000800 1057 533 4.4 1.34 22.7
  900 206 FFCV442000900 1189 600 5.0 1.34 25.5
  1000 206 FFCV442001000 1321 666 5.5 1.34 29.5
  1100 206 FFCV442001100 1453 733 6.0 1.34 31.2
  1200 206 FFCV442001200 1585 800 6.6 1.34 34.8
  1400 206 FFCV442001400 1849 933 7.7 1.34 39.8
  1600 206 FFCV442001600 2114 1066 8.8 1.34 45.4
  1800 206 FFCV442001800 2378 1199 9.9 1.34 51.8
  2000 206 FFCV442002000 2642 1333 11.0 1.34 56.8
  2300 206 FFCV442002300 3038 1533 12.7 1.34 65.4
  2600 206 FFCV442002600 3435 1733 14.3 1.34 73.8
  3000 206 FFCV442003000 3963 1999 16.5 1.34 85.1
Plinthe Parada Double